2023年 12月 22日

各 位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長執行役員 中 村 哲 己

（コード番号 9621 東証プライム）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 鈴木直人

電話 ０３－３６６８－４１２５

代表者の役職異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、当社の代表者である代表取締役社長執行役員の中村哲己

が、2024 年３月 26 日開催予定の臨時取締役会において代表取締役社長執行役員を退任する旨を内定し

ましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 異動する代表取締役の氏名、役職

氏名 新役職名 現役職名

なかむら てつみ

中村 哲己
代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

２． 異動予定日

2024年３月 26日

３． 異動の理由

経営体制の変更のため。

４． 新任代表取締役社長執行役員の氏名及び略歴

氏名 新役職名 現役職名

にしむら たつや

西村 達也
代表取締役社長執行役員 代表取締役副社長執行役員

  生年月日 ：1959年８月９日

  略  歴 ：2015年３月 当社執行役員

        2015年４月 当社東京本社副本社長

        2017年３月 当社常務執行役員

        2017年４月 当社東北支社長

        2019年３月 当社取締役、専務執行役員

        2019年４月 当社企画・営業本部長（現任）

        2021年３月 当社代表取締役（現任）

        2022年３月 当社副社長執行役員（現任）

  所有株式数：23,230株

以上